



MUNYP00AFT48

Městský úřad Nýřany

pracoviště Plzeň, Klatovská 200/A Plzeň
adresa pro doručování: Americká tř. 39, Plzeň, PSČ 304 66
ODBOR DOPRAVY

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:

VYŘIZUJE: Mgr.Bc. Helena Šnajdrová
TEL.: 377 611 113
FAX: 377 611 119
E-MAIL: helena.snajdrova@nyrany.cz

PODEPISUJE: Mgr.Bc. Helena Šnajdrová
FUNKCE: vedoucí odboru dopravy

ČÍSLO JEDNACÍ: OD-ŠNA/7171/2022
DATUM: 28. února 2022
POČET LISTŮ PŘÍLOH NEBO
POČET SVAZKŮ PŘÍLOH:

Pan  623 00 Brno ID datové schránky: 

Sdělení k žádosti o podání informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane 

na podkladě Vaší žádosti ze dne 21.2.2022 ohledně podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., která se týká věci :

1. Kolik stacionárních radarů má váš úřad ve správě, včetně vašeho **správním obvodu**, respektive od kolika takových zařízení váš úřad zpracovává pokuty? (Automatické zařízení pro měření rychlosti bez obsluhy)
2. Pokud takové zařízení existuje.
 - 2.1. Jaký typ měření (Úsekové měření, nebo měření okamžité rychlosti)
 - 2.1.1. V jakém směru měří (V jednom, nebo v obou)
 - 2.2. Umístění těchto radarů a kdy byly uvedeny do provozu
 - 2.2.1. GPS pozice
 - 2.2.2. Obec a název ulice, nebo číslo komunikace

Odpověď:

K Vašemu dotazu Vám sdělují, že Městský úřad Nýřany, jako správní orgán obce s rozšířenou působností, nemá ve správě žádný stacionární radar, který by zajišťoval automatické měření rychlosti bez obsluhy, s tímto souvisí i nulové řešení případných přestupků jako výstupů z úsekového měření, tudíž Vámi položené otázky jsou ve vztahu k našemu úřadu irelevantní.

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY
pracoviště Plzeň
Odbor dopravy

Mgr.Bc. Helena ŠNAJDROVÁ
vedoucí odboru dopravy

